
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60011433

9 852 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: stavební pozemek 2000 m2, Hrusice
Praha- Východ
25166, Hrusice

Celková plocha: 2 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme dva sousedící pozemky o celkové výměře 2 000 m² v krásné obci
Hrusice, která se nachází asi 15 km jižně od Prahy. Pozemek je svažitý a oplocený a se nachází v oblasti Na Šmejkalce
na kraji obce. K tomuto pozemku je již vytvořena studie pro výstavbu čtyř moderních domů. Alternativně můžete na
tomto místě postavit unikátní dům dle vašich přání. Na pozemku se nachází studna a na jeho hranici je vybudovaná
přípojka elektřiny. Hrusice jsou tichou a přívětivou obcí, kde najdete vše potřebné pro kvalitní život. V obci se nachází
mateřská a základní škola, obchod s potravinami a zastávka autobusu na trase Praha - Benešov. Z nedalekých
Mirošovic a Mnichovic je Praha snadno a pohodlně dostupná vlakem na Hlavní nádraží nebo můžete využít autobusové
linky PID. Tato výjimečná lokalita vám zajistí bezprostřední kontakt s přírodou. Můžete si užít nepřeberné množství
cyklistických a turistických tras, sportovního a kulturního vyžití. Za zmínku stojí národní přírodní rezervace
Voděradské bučiny a chráněné území park Velkopopovicko. Hvězdárna v Ondřejově je vzdálená pouhých 2 km od
Hrusic. financování hypotékou vám rádi pomůžeme V případě zájmu o bližší informace nebo prohlídku se prosím
ozvěte. Těším se na vás! Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 60011433.

Vyřizuje
Naděžda Laštůvková
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail: n.lastuvkova@maxima.cz


